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FZ-1/4889/KB/2018/S.C./BCR                                                                      Katowice,  dnia  1.03.2018

Odpowiedzi  na pytania do postępowania przetargowego
na dostawę roztworów wzorcowych i odczynników

W związku z prowadzonym postępowaniem,  w oparciu o Art.38  ust. 1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29.01.2004 roku,  wpłynęły  do Głównego Instytutu Górnictwa kolejne  zapytania dotyczące treści SIWZ, na które Zamawiający odpowiada pod  pytaniem:
 
Szanowni Państwo,

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie nam odpowiedzi na pytania sprawie ww. postępowania o zamówienie publiczne:

1. Jakiej sumarycznej objętości wzorca oczekuje Zamawiający w części 9 poz. 4? W kolumnie „Nazwa towaru, wymagania” Zamawiający opisuje „objętość roztworu 2000ml”, natomiast w kolumnie „Jednostka miary” opak. 500 ml a w kolumnie „Ilość” 8. Czy Zamawiający oczekuje dostawy 8 opakowań po 500 ml czyli łącznie 4000 ml czy tak jak w opisie 2000 ml?

Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający oczekuje dostawy 4000 ml i wprowadza stosowne zmiany w SIWZ

2. Czy ze względu na dużą ilość pakietów Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu składania ofert do 8.03.2018?

Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający wyraża zgodę


W nawiązaniu do opublikowanego przez Państwa  przetargu numer  FZ-1/4889/KB/18/S.C./BCR zwracamy się z prośbą do Zamawiającego z zapytaniami dotyczącymi Części 7 oraz projektu umowy:

Część dotycząca opisu przedmiotu zamówienia:

-Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji dla Części 7 do 6 tygodni?
Niestety cześć oferowanych materiałów nie jest dostępna w magazynie. Materiały sprowadzane są na
zamówienie z poza UE a odprawa celna wydłuża termin realizacji zamówień. 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody

-Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji materiałów reklamowanych zgodnie z pierwotnym terminem do 6 tygodni?
W związku z tym, że realizacja pierwotnie dostarczonego wzorca wynosi do 6 tygodni, nie jest możliwe dostarczenie materiału reklamowanego w krótszym czasie.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody

-Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę materiałów z Część 7, poz.14-21 z datą ważności od daty wysyłki? Niestety producent nie oferuje wzorców z konkretną datą aby zapewnić Zamawiającemu pełne 18 miesięcy.
W załączeniu kopia przykładowego certyfikatu. 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody

-Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę materiałów z Część 7, poz.2-7  bez określonej przez producenta daty ważności? 
W załączeniu kopia przykładowego certyfikatu. 

Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający wyraża zgodę

-Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę materiałów z certyfikatami w wersji oryginalnej producenta , bez dodatkowego tłumaczenia na język polski?

Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający wyraża zgodę

-Materiał zawarty w pozycji 7 dostępny jest u producenta w opakowaniu 200g(NIST-1019B).Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę materiału 1x200g?
W załączeniu kopia przykładowego certyfikatu.
 
Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający wyraża zgodę


Część dotycząca projektu umowy:

1)Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 7na:
1. "W przypadku opóźnienia w wykonaniu dostawy WYKONAWCA jest zobowiązany do zapłaty kar umownych w wysokości 0,5 % wartości niedostarczonego "przedmiotu umowy" brutto za każdy dzień opóźnienia, licząc od następnego dnia po upływie terminu określonego w § 4, ust. 1 ale nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego przedmiotu umowy.

1.  W przypadku opóźnienia w usunięciu wad, wynikających z gwarancji i rękojmi WYKONAWCA jest zobowiązany do zapłaty kar umownych w wysokości 0,5 % wartości umowy brutto za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, licząc od następnego dnia po upływie terminu określonego w  § 5, pkt. 3. ale nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego przedmiotu umowy.


3. W przypadku niewykonania umowy z przyczyn niezależnych od Zamawiającego, Wykonawca jest zobowiązany do zapłaty kary umownej w wysokości 10% wartości umowy brutto.

4. W przypadku odstąpienia od umowy przez ZAMAWIAJĄCEGO z przyczyn, za które odpowiada WYKONAWCA, WYKONAWCA zapłaci kary umowne w wysokości 10% wartości umowy brutto.


2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie zapisu w §8 pkt 1a?

Kary umowne określone w projekcie umowy nie są do zaakceptowania ponieważ mogą zaburzyć rachunek ekonomiczny tego kontraktu a tym samym ograniczyć liczbę Wykonawców do udziału w postępowaniu.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany




Część dotycząca składania ofert:
W związku z licznymi istotnymi pytaniami dotyczącymi przedmiotu umowy zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu składania ofert?

Odpowiedź Zamawiającego: 

[bookmark: _GoBack]Zamawiający wprowadza zmiany do SIWZ w cz. 9 poz. 4 i przedłuża termin składania ofert do dnia 8.03.2018 godz. 10:00. Otwarcie ofert nastąpi w dn. 8.03.2018 godz. 10.10 w siedzibie Zamawiającego, Dział Handlowy pok.226



                                                                                           Z poważaniem 

         Przewodniczący Komisji Przetargowej 

                    Monika Wallenburg
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